
 

 

UCHWAŁA NR LIX/367/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 t.j. z późn, zm.1)) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 t.j. z późn. zm.2)), a także po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wągrowieckiego, Rada Miejska 

w Wągrowcu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Projektowaną w Wągrowcu zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych: 
 

Numer działki Księga wieczysta 

Miasto Wągrowiec 

Jednostka ewidencyjna: 302801_1, m. Wągrowiec 

obręb: 0001 - Wągrowiec 

319/3 KW PO1B/00067667/0 

2216/1 KW PO1B/00067666/3 

2217/9 KW PO1B/00067665/6 

2217/11 KW PO1B/00067664/9 

5527/1, 5527/2, 5527/5, 5527/6,  

2219, 2239, 2240,5527/3 (w części), 5527/4, 
KW PO1B/000 19448/8 

2241 KW PO1B/00004709/8 

2243/12 KW PO1B/00067668/7 

Tabela 1.   

2) ul. Jeżyka w Wągrowcu zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych: 
 

Numer działki Księga wieczysta 

Miasto Wągrowiec 

Jednostka ewidencyjna: 302801_1, m. Wągrowiec 

obręb: 0001 - Wągrowiec 

1308/3, 1310/3, 1315/2, 1316/2, 1305/1, 

1380/6, 1304/5, 4137/2, 1400/2 (w części) 
KW PO1B/00066020/6 

1304/3, 1304/4, 1306/4 KW PO1B/00042171/5 

1355 (w części), 1376/15, 1374, 4137/1  KW PO1B/00019313/3 

1372/7, 1377/15 (w części) KW PO1B/00019448/8 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, 1079 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1768, 1783, 1768 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7798



1373 KW PO1B/00016450/4 

1357/5 (w części), 1357/4 KW PO1B/00025395/6 

 1303/2, 1306/1, 1306/3 KW PO1B/00042171/5 

1307 KW PO1B/00008536/2 

1273, 1274 KW PO1B/00008532/4 

Tabela 2.  

3) ul. Mickiewicza w Wągrowcu zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych: 

Numer działki Księga wieczysta 

Miasto Wągrowiec 

Jednostka ewidencyjna: 302801_1, m. Wągrowiec 

obręb: 0001 - Wągrowiec 

1412/2, 1412/4, 1414/3, 1415/3 KW PO1B/00066020/6 

1413/4 (w części) KW PO1B/00019448/8 

1401/1 , 1401/3 (w części) KW PO1B/00019313/3 

1406 (w części) KW PO1B/00015415/0 

1415/2 KW PO1B/00006481/7 

Tabela 3. 

4) ul. Słowackiego w Wągrowcu zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych: 
 

Numer działki Księga wieczysta 

Miasto Wągrowiec 

Jednostka ewidencyjna: 302801_1, m. Wągrowiec 

obręb: 0001 - Wągrowiec 

579/2 (w części), 579/3, 562/4, 

633/2 (w części), 1398/2 (w części), 

1400/2 (w części), 1400/3, 1400/4 

KW PO1B/00066020/6 

1399/2, 1788/2, 1396/3, 1377/15 (w części) KW PO1B/00019448/8 

1377/12, 1559/1 (w części), 1401/3 (w części) , 1376/9, 

1560/5, 1595/7, 2735/4, 2887,  

KW PO1B/00019313/3 

2735/2 KW PO1B/00026153/5 

1357/5 (w części) KW PO1B/00025395/6 

Tabela 4.  

5) ul. Jana Kasprowicza w Wągrowcu zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych: 
 

Numer działki Księga wieczysta 

Miasto Wągrowiec 

Jednostka ewidencyjna: 302801_1, m. Wągrowiec 

obręb: 0001 - Wągrowiec 

765, 1559/1 (w części) KW PO1B/00019313/3 

633/2 (w części) KW PO1B/00066020/6 

749 (w części) KW PO1B/00015300/1 

748/5 (w części) KW PO1B/00065021/6 

Tabela 5. 

2. Drogi przedstawiono graficznie na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7798



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/367/2022 

Rady Miejskiej w Wągrowcu 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7798



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/367/2022 

Rady Miejskiej w Wągrowcu 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7798



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/367/2022 

Rady Miejskiej w Wągrowcu 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7798



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/367/2022 

Rady Miejskiej w Wągrowcu 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7798



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/367/2022 

Rady Miejskiej w Wągrowcu 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7798


		2022-11-08T14:20:34+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




